II. An episcopus regularem, pro confessionibus semel approbatum, sine novâ causâ suspendere possit ab ipsis confessoribus audiendis? — Respondit regulares, alias libere ab episcopo praevio examine approbatos ad audiendas confessiones personarum secularium, ab eodem episcopo suspensi non posse sine novâ causâ, eâ ad confessiones ipsas pertinente.

III. An Bulla Pii V (xxxiv in ordine tom. II Bullariorum³), concessa instante et supplicante serenissimo rege catholico, non ad petitionem regularium, sit revocata in Bullis Summorum Pontificum, in quibus exemptiones regularium mitigantur? — Respondit agendum cum Sanctissimo, an

velit declarare Bullam non esse revocatam, illam tamen non suffragari, nisi in locis ubi est defectus parochorum.

IV. An episcopus possit cum censuris procedere contra regulares exemptos, si inobedientes fuerint in confessionibus audiendis, vel praedicatione verbi Dei, et hoc an vigore Concilii Tridentini, vel per quem canonem? — Respondit posse procedere, non quidem in vim Concilii Tridentini, sed in vim constitutionis Gregorii XV, quae incipit *Inscrutabili Dei prudentiâ*.

V. An licentia audiendi confessiones et praedicandi ab episcopo per litteras patentes cancellariae concedi possit? — Respondit posse concedi etiam per litteras missivas, vel oretenus, si ita episcopo videbitur.

VI. An talis licentia oretenus sine scriptis concedi possit? — Respondit ut ad proximum.

VI. An facultas eligendi conservatores concessa Societati a Gregorio XIII suffragetur illis in locis in quibus non adiungunt iudices synodales? — Respondit, ubi non adiungunt iudices synodales privilegium Gregorii XIII non suffragari quoad hoc ut Societas non teneatur ex illis eligere conservatores, dummodo tamen in reliquis servetur forma constitutionis Gregorii XV hac de re editae.

VIII. An conservatores Societatis vicarios generales episcoporum auctoritate apostolicâ per sententias, censuras et poenias ecclesiasticas compellere possint virtute Bullae Gregorii XIII incipientis *Aequum reputamus* datae⁴ ultimâ februarii MDLXXIII? — Respondit posse a manifestis iniuriis et violentiis eos compescere etiam censuris et poenias ecclesiasticis.

Datum Romae die xvi aprilis MDCXLVIII.

Quapropter, ut praemissa firmius subsistant et inviolabiliter observentur, nobis pro parte Ioannis episcopi huiusmodi fuit

1 Edit. Main. legit congregatio (R. T.).
2 Perperam ed. Main. legit obaeratas (R. T.).
3 Ita erat in Bullario Cherubiniano tunc vigente; nunc in nostrâ hac editione est in ordine III, et habetur in tom. VII, pag. 558 (R. T.).
4 Edit. Main. legit datum (R. T.).